[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20 » октября  2021 г.                                                                                               №  1593

«О проведении открытого конкурса
 по отбору управляющей организации
 для управления многоквартирным домом
 по адресу: г.Жуковский, ул.Гризодубовой, д.18»

    В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с расторжением с 01.12.2021 договора управления, заключенного  между собственниками помещений многоквартирного дома  и  ООО «УК «МИРА»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести  открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: г. Жуковский, ул. Гризодубовой, д.18.
         2. Утвердить Извещение о проведении конкурса (Приложение № 1).
         3. Утвердить Конкурсную документацию (Приложение № 2).
         4. Разместить  Извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский  Кимова Т.З.

[bookmark: _GoBack]           Глава городского округа Жуковский                                                                  Ю.В. Прохоров

image1.png